
令和５年３月１日

組合員・利用者のみなさまへ

鳥取中央農業協同組合

現金封筒のＡＴＭコーナーへの設置終了について

鳥取中央農業協同組合は、環境に配慮し、紙資源の節減と廃棄物の削減に取り

組んでいます。この一環として、ＡＴＭコーナーにおける現金封筒の設置を終了するこ

とといたしました。

組合員・利用者のみなさまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

当組合は引き続き持続可能な社会の実現に向け、取り組んでまいります。

記

設置終了日

令和５年４月３０日（日）

以 上


